
UCHWAŁA NR XLI/527/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Ustroniu w rejonie góry Równica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Ustroniu w rejonie góry Równica

§ 2. 

Granice obszaru opracowania planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Ustroniu w rejonie 
góry Równica oznaczono na mapie ewidencyjnej w skali 1:5000 stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: F65FC70A-B10F-46EB-A5D6-B333111B030E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/527/2018

Rady Miasta Ustroń

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: F65FC70A-B10F-46EB-A5D6-B333111B030E. Podpisany Strona 1




